
 
Rahaston varojen käyttäminen Saaren luontopolun kunnostamiseen 
  
Kaupunginhallitus 03.06.2024 § 156    
94/02.07.02/2024    
 
 
Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Nora Koskinen, puh. 0400 134 863 

 
 
Saaren luontopolku on Ulvilan Saarenluodon keskivaiheilla, VT 11:n 
eteläpuolella sijaitseva noin kahden (2) kilometrin mittainen 
opastettu ja ylläpidetty polku. Yhtenä saapumis- ja alkupisteenä 
toimii Eeronsilta, joka on Kirkkojuovan ylittävä kevyen liikenteen 
riippusilta. Toisena saapumissuuntana on Hyttyläntie.    
 
Saaren luontopolku sijaitsee pääosin kaupungin omistamalla 
asemakaavoittamattomalla alueella. Voimassa olevassa 
yleiskaavassa alue on kokonaisuudessaan määritelty VR-1 alueeksi, 
eli retkeily- ja ulkoilualueeksi, jolla on erityisiä luontoarvoja. 
Luontopolun ylläpitoon ei ole talousarviossa määritelty erityistä 
määrärahaa, vaan välttämättömiin kunnostuksiin on käytetty 
käyttötalouden määrärahoja. 

 
Keskeisimmät kunnostus- ja ylläpitotarpeet käyttäjäturvallisuuden 
näkökulmasta koskevat pitkospuita, opaste- ja karttatauluja, 
kokoontumisalueita sekä riippusiltaa. Ulvilan kaupungin tekninen 
toimiala yhdessä sivistys- ja vapaa-aikapalvelujen kanssa on 
arvioinut, että esitetyn laisen kunnostus- ja ylläpitotoiminnan 
kustannus vuonna 2024 on 10 000 euroa. Suunnitelluilla toimilla 
pystytään takaamaan riittävän turvalliset olosuhteet luontopolulla 
liikkumiseen sekä siellä tapahtuvaan opetustoimintaan. 

 
Luontopolku tarjoaa helposti saavutettavia ja osin esteettömiä 
ulkoilu- ja liikuntamahdollisuuksia Ulvilan kaupungin 
varhaiskasvatuksen ja koulutoimen lisäksi kaikille kuntalaisille. 
Luontopolku tukee erityisesti lasten ja nuorten luonnossa liikkumisen 
turvallisten mahdollisuuksien lisäämistä laajuudellaan ja 
saavutettavuudellaan. Tähän tarkoitukseen voidaan käyttää Viitasen 
rahaston varoja. Rahaston sääntöjen mukaan rahaston 
tarkoituksena on lisätä lasten ja nuorten osallistumista ja hyvinvointia 
Ulvilassa hyödyntäen kaupungin ulkoilu- ja liikunta-alueita. 
 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Viitasen rahaston varoista osoitetaan 
10 000 euroa Saaren luontopolun kunnostus- ja ylläpitotöihin. 

 
Käsittely Anne Holmlund saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana 

kello 17.05. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 



 


